
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten 72% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Kartoffelstärke,

Stabilisatoren: Diphosphate; Gewürze, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure;
Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Farbstoff: Echtes Karmin.

Allergene

Nährwerte
Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~1 092,00kJ / ~264,00kcal

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Weitere Produktinformationen
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Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780  |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen
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